
Rezultati

Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Kranj, 24. september 2010

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KRIŽE 97ŽALER MITJA 8,231. 1033

GORJE 96DOVŽAN JURE  10,002. 566

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F. PREŠERNA KR. 96ZUPAN TIM 8,371. 991

ŽELEZNIKI 96BERNIK JAN  8,842. 858

ŽELEZNIKI 96KAVČIČ ROK 8,883. 847

GORJE 96KOBENTAR ALEKS 9,334. 726

GORJE 97KLOBČIČ URBAN 9,395. 711

ŽELEZNIKI 96ŠPAROVEC NACE 9,416. 706

MATIJE ČOPA 96HRNJIČIĆ ŠEMSO 9,527. 680

F. PREŠERNA KR. 96PAHOR ROK NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. TAVČAR G. VAS 96PUSTOVRH JURE  8,021. 1098

MATIJE ČOPA 96VOLK LUKA 8,232. 1033

ŠK.LOKA - MESTO 96BEČIČ EDIS 8,343. 1000

I. TAVČAR G. VAS 97DEMŠAR KLEMEN 8,454. 968

ŠK.LOKA - MESTO 96DOLINAR BOŽNAR MARK 8,485. 959

ŽIROVNICA 97MEŽNAREC GAŠPER 8,696. 900

ŽIROVNICA 96RAVNIK MATIC 9,387. 713

ŠK.LOKA - MESTO 96JELOVČAN JOŠT NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Kranj, 24. september 2010

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. TAVČAR G. VAS 96PUSTOVRH JURE  8,021. 1098

MATIJE ČOPA 96VOLK LUKA 8,232. 1033

KRIŽE 97ŽALER MITJA 8,232. 1033

ŠK.LOKA - MESTO 96BEČIČ EDIS 8,344. 1000

F. PREŠERNA KR. 96ZUPAN TIM 8,375. 991

I. TAVČAR G. VAS 97DEMŠAR KLEMEN 8,456. 968

ŠK.LOKA - MESTO 96DOLINAR BOŽNAR MARK 8,487. 959

ŽIROVNICA 97MEŽNAREC GAŠPER 8,698. 900

ŽELEZNIKI 96BERNIK JAN  8,849. 858

ŽELEZNIKI 96KAVČIČ ROK 8,8810. 847

GORJE 96KOBENTAR ALEKS 9,3311. 726

ŽIROVNICA 96RAVNIK MATIC 9,3812. 713

GORJE 97KLOBČIČ URBAN 9,3913. 711

ŽELEZNIKI 96ŠPAROVEC NACE 9,4114. 706

MATIJE ČOPA 96HRNJIČIĆ ŠEMSO 9,5215. 680

GORJE 96DOVŽAN JURE  10,0016. 566

ŠK.LOKA - MESTO 96JELOVČAN JOŠT NN

F. PREŠERNA KR. 96PAHOR ROK NN

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KRIŽE 96KLEMENČIČ KLEMEN 40,841. 1117

ŽIROVNICA 96KAJGANIČ ALEKSANDER 45,112. 928

GORJE 97AVSENEK ROK 49,823. 737

ŽIROVNICA 96ŠKANTAR MATIC 50,824. 699

GORJE 97SLIVNIK ANŽE 51,405. 677

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MATIJE ČOPA 96HODŽIĆ ALEN 44,141. 970

ŠK.LOKA - MESTO 96OBLAK ANŽE 44,372. 960

ŠK.LOKA - MESTO 96POLJANEC BLAŽ 44,623. 949

MATIJE ČOPA 96JURIŠIČ MARKO 45,894. 896

ŽIROVNICA 96AVGUŠTIN LUKA 46,055. 889

ŽELEZNIKI 96TARFILA NEJC 47,356. 835

GORJE 96PAZLAR MITJA 47,687. 822

MATIJE ČOPA 1995ALEKSOV DANIEL NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Kranj, 24. september 2010

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. TAVČAR G. VAS 97KLEMENČIČ MARKO 43,591. 994

F. PREŠERNA KR. 97KOLMAN MARK 44,462. 956

ŽELEZNIKI 96ŠMID MATIC 45,353. 918

ŽELEZNIKI 97ŽAKELJ EDI 45,964. 893

I. TAVČAR G. VAS 97LIKAR MATEJ 46,265. 880

F. PREŠERNA KR. 96OKORN LENART 47,916. 813

F. PREŠERNA KR. 96OKORN ANŽE NN

ŠK.LOKA - MESTO 96MLAKAR MAJ NN

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KRIŽE 96KLEMENČIČ KLEMEN 40,841. 1117

I. TAVČAR G. VAS 97KLEMENČIČ MARKO 43,592. 994

MATIJE ČOPA 96HODŽIĆ ALEN 44,143. 970

ŠK.LOKA - MESTO 96OBLAK ANŽE 44,374. 960

F. PREŠERNA KR. 97KOLMAN MARK 44,465. 956

ŠK.LOKA - MESTO 96POLJANEC BLAŽ 44,626. 949

ŽIROVNICA 96KAJGANIČ ALEKSANDER 45,117. 928

ŽELEZNIKI 96ŠMID MATIC 45,358. 918

MATIJE ČOPA 96JURIŠIČ MARKO 45,899. 896

ŽELEZNIKI 97ŽAKELJ EDI 45,9610. 893

ŽIROVNICA 96AVGUŠTIN LUKA 46,0511. 889

I. TAVČAR G. VAS 97LIKAR MATEJ 46,2612. 880

ŽELEZNIKI 96TARFILA NEJC 47,3513. 835

GORJE 96PAZLAR MITJA 47,6814. 822

F. PREŠERNA KR. 96OKORN LENART 47,9115. 813

GORJE 97AVSENEK ROK 49,8216. 737

ŽIROVNICA 96ŠKANTAR MATIC 50,8217. 699

GORJE 97SLIVNIK ANŽE 51,4018. 677

F. PREŠERNA KR. 96OKORN ANŽE NN

ŠK.LOKA - MESTO 96MLAKAR MAJ NN

MATIJE ČOPA 1995ALEKSOV DANIEL NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Kranj, 24. september 2010

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GORJE 97LIČEF MIHA 2:59,21471. 1090

KRIŽE 96PINTARIČ LUKA 3:07,611002. 1007

I. TAVČAR G. VAS 96DOLINAR TILEN 3:07,68833. 1006

F. PREŠERNA KR. 96BOŽIČ ALJAŽ 3:13,631094. 949

ŠK.LOKA - MESTO 96ARMAN TINE 3:19,461055. 895

MATIJE ČOPA 98ŽNIDARŠIČ ŽIGA 3:20,91956. 882

MATIJE ČOPA 98DJAKOVIĆ DEJAN 3:23,72937. 856

GORJE 98BREGANT KRISTJAN 3:25,09998. 844

ŠK.LOKA - MESTO 96KOŽUH MARTIN 3:25,281039. 842

ŽELEZNIKI 98KRAMAR ŽAN 3:27,374410. 824

I. TAVČAR G. VAS 96JEZERŠEK JERNEJ 3:27,4311511. 823

MATIJE ČOPA 98MARTINOVIĆ MARIO 3:30,6211012. 795

F. PREŠERNA KR. 96KAVČIČ ANŽE 3:32,0110213. 783

GORJE 97KENDA LUKA 3:35,6210114. 753

ŽIROVNICA 97MEZE MICHAEL 3:36,6310815. 744

ŽELEZNIKI 96KOVAČ ALJAŽ 3:37,582516. 736

ŽIROVNICA 96KOSER URBAN 3:38,1511817. 732

ŽELEZNIKI 97BERNIK LUKA 3:38,532218. 728

KRIŽE 96JAZBEC METOD NN

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

F. PREŠERNA KR.F. PREŠERNA KR. 55,901. 1604

ŽELEZNIKIŽELEZNIKI 2 56,892. 1518

GORJEGORJE 2 1:01,503. 1130

I. TAVČAR G. VASI. TAVČAR G. VAS 2 NN

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

I. TAVČAR G. VASI. TAVČAR G. VAS 1 51,011. 2046

ŠK.LOKA - MESTOŠK.LOKA - MESTO 51,912. 1964

KRIŽEKRIŽE 53,083. 1856

MATIJE ČOPAMATIJE ČOPA 53,904. 1782

ŽELEZNIKIŽELEZNIKI 1 54,005. 1772

ŽIROVNICAŽIROVNICA 54,386. 1738

GORJEGORJE 1 57,597. 1458
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Kranj, 24. september 2010

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. TAVČAR G. VASI. TAVČAR G. VAS 1 51,011. 2046

ŠK.LOKA - MESTOŠK.LOKA - MESTO 51,912. 1964

KRIŽEKRIŽE 53,083. 1856

MATIJE ČOPAMATIJE ČOPA 53,904. 1782

ŽELEZNIKIŽELEZNIKI 1 54,005. 1772

ŽIROVNICAŽIROVNICA 54,386. 1738

F. PREŠERNA KR.F. PREŠERNA KR. 55,907. 1604

ŽELEZNIKIŽELEZNIKI 2 56,898. 1518

GORJEGORJE 1 57,599. 1458

GORJEGORJE 2 1:01,5010. 1130

I. TAVČAR G. VASI. TAVČAR G. VAS 2 NN

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GORJE 96TRIFKOVIČ ANŽE 1,501. 881

MATIJE ČOPA 96MARTINOVIČ DAVID 1,502. 881

MATIJE ČOPA 96GREGORIČ JAN 1,502. 881

ŽIROVNICA 96BOHINEC KRISTIJAN 1,454. 836

ŽELEZNIKI 96ČUFAR MATIC 1,405. 791

F. PREŠERNA KR. 96POLAJNAR GAŠPER 1,405. 791

I. TAVČAR G. VAS 96ERŽEN NACE 1,407. 791

F. PREŠERNA KR. 96ALIDŽANOVIĆ ALEN 1,408. 791

ŠK.LOKA - MESTO 96BERNIK JURE 1,409. 791

ŠK.LOKA - MESTO 96VRŠIČ MATEVŽ 1,4010. 791

I. TAVČAR G. VAS 96BOGATAJ ANŽE 1,3511. 746

KRIŽE 96MARČUN VOJKO 1,3512. 746

ŽIROVNICA 96LINDIČ JERNEJ 1,3513. 746

GORJE 96JAN ALEŠ 1,3514. 746

GORJE 96ČOP ŠTEFAN 1,3015. 702

ŽELEZNIKI 96ŠKRABA ALAN  INDIR 1,3016. 702

ŽELEZNIKI 97PFAJFAR ALEŠ 1,2517. 657

ŠK.LOKA - MESTO 97KOŠIR JON NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Kranj, 24. september 2010

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. TAVČAR G. VAS 97OSREDKAR ŠTEFAN 5,441. 1000

ŠK.LOKA - MESTO 96MALI MIHA 5,152. 934

ŽIROVNICA 96MEKINA ŽAN 5,033. 907

ŽELEZNIKI 96THALER MAKS 4,824. 859

MATIJE ČOPA 96GRAČANIN NIK 4,825. 859

ŠK.LOKA - MESTO 96DEMŠAR LENART 4,586. 804

ŽIROVNICA 98BULOVEC SIMON 4,547. 795

I. TAVČAR G. VAS 96JURJEVIČ MOHOR 4,528. 791

ŽIROVNICA 97TOMAN URBAN 4,449. 772

KRIŽE 96FINŽGAR JERNEJ RUDI 4,4010. 763

ŽELEZNIKI 96POTOČNIK MATIC 4,3711. 756

F. PREŠERNA KR. 96BUNDALO BOGDAN 4,3012. 740

MATIJE ČOPA 97FERATI ASTRIT 4,2313. 724

ŽELEZNIKI 97POTOČNIK MATIC 4,1214. 699

MATIJE ČOPA 96AHMETAJ ARDIT 4,1015. 694

F. PREŠERNA KR. 97MISKIĆ SAID 4,0416. 680

ŠK.LOKA - MESTO 96PRŠA DOMINIK 4,0117. 673

GORJE 98MARKUN LUKA 3,9818. 666

MATIJE ČOPA 98GOLOB VID 3,9219. 652

GORJE 98KENDA ROK 3,5320. 562

GORJE 97ZALOKAR ROMAN NN

I. TAVČAR G. VAS 97PINTAR DAVID NN

F. PREŠERNA KR. 97VODNIK MITJA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Kranj, 24. september 2010

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MATIJE ČOPA 96DRAGOVAN ŠIRNIK KRISTIAN 10,801. 920

KRIŽE 96PETROVČIČ TIMOTEJ 9,822. 830

ŽELEZNIKI 96ŠTALEC MARKO  9,233. 773

ŠK.LOKA - MESTO 96MIJATOVIČ JAKA  9,184. 768

I. TAVČAR G. VAS 96URH JAN  9,175. 767

ŽIROVNICA 96MARKOVC KRISTJAN 9,156. 765

ŽIROVNICA 96LUKAN MATIC 9,147. 764

I. TAVČAR G. VAS 97MARTINČIČ FLORIJAN 9,038. 753

GORJE 98ŽNIDAR STANKO 8,969. 746

F. PREŠERNA KR. 96PETEK ŽAN 8,8010. 730

ŽELEZNIKI 97GALJOT LUKA 8,7511. 725

GORJE 96KOVAČIČ MIHA 8,7412. 724

ŠK.LOKA - MESTO 96ČARMAN TOMAŽ 8,4413. 694

F. PREŠERNA KR. 96VIDIC NINO 8,3914. 689

MATIJE ČOPA 97BRVAR TIBOR 8,2815. 677

ŽELEZNIKI 97PREVC MARKO 8,1616. 665

GORJE 97BRANC PRIMOŽ 7,4017. 585

I. TAVČAR G. VAS 96OBLAK UROŠ  7,3918. 584
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Kranj, 24. september 2010

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F. PREŠERNA KR. 96DUSHI KRISTE 62,981. 991

ŠK.LOKA - MESTO 96KRŽIŠNIK ROK 59,662. 947

ŠK.LOKA - MESTO 96OBLAK DOMEN 58,303. 929

MATIJE ČOPA 96BULC MATIC 57,354. 916

ŽELEZNIKI 96PFAJFAR URBAN 53,845. 866

ŽELEZNIKI 97ČUFAR GAŠPER 53,676. 864

GORJE 96POPOVSKI ROBERT 53,107. 856

I. TAVČAR G. VAS 97MRAVLJA ALJAŽ 51,508. 832

MATIJE ČOPA 96KNAUS KLEMEN 51,209. 828

MATIJE ČOPA 97ČULIBRK MARK 50,6610. 820

KRIŽE 97MIRT BLAŽ 49,8611. 808

ŽIROVNICA 97BLOK ROBIN 49,3612. 801

ŽELEZNIKI 96PFAJFAR GAŠPER 47,7713. 777

I. TAVČAR G. VAS 96DAVID PETER 46,1514. 752

GORJE 98BREMEC ALEŠ 42,3415. 692

GORJE 98PIBER PETER 38,0016. 622

ŽIROVNICA 98ŽURGA TOM 36,1317. 591

F. PREŠERNA KR. 96HAJŠEK JAN NN

I. TAVČAR G. VAS 97HOMEC AMADEJ NN

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KRIŽE 98JAZBEC KLARA 9,371. 796

GORJE 96MAROLT NIKA 9,442. 776

KRIŽEMARJANICA ADRIANA 9,753. 695

GORJE 96KUNŠIČ HEMA 9,814. 679

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŽELEZNIKI 96TOLAR LUCIJA 9,341. 804

F. PREŠERNA KR. 96ABDIĆ SELINA 9,632. 727

MATIJE ČOPA 97KOROŠEC SARA 9,643. 724

ŠK.LOKA - MESTO 98CANKAR NEŽA 9,744. 698

F. PREŠERNA KR. 96RELJA DANAJA 9,815. 679

MATIJE ČOPA 98PAJESTKA TARA 10,076. 612

GORJE 99MAROLT ANA 10,327. 553

F. PREŠERNA KR. 96GALIČ AJDA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Kranj, 24. september 2010

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŽELEZNIKI 97ŠTAMFELJ NIKA 9,101. 873

ŠK.LOKA - MESTO 96MEHONIČ ZALA 9,322. 810

I. TAVČAR G. VAS 96KLEMENČIČ BARBARA 9,473. 768

ŽIROVNICA 96GAŠPERŠIČ JUTA 9,664. 719

ŠK.LOKA - MESTO 98PINTAR NINA 9,685. 713

I. TAVČAR G. VAS 96PUSTAVRH DUNJA 9,806. 682

ŽELEZNIKI 97PEGAM KATJA 9,947. 646

ŽIROVNICA 96BRGANT DOROTEJA 10,058. 617

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŽELEZNIKI 97ŠTAMFELJ NIKA 9,101. 873

ŠK.LOKA - MESTO 96MEHONIČ ZALA 9,322. 810

ŽELEZNIKI 96TOLAR LUCIJA 9,343. 804

KRIŽE 98JAZBEC KLARA 9,374. 796

GORJE 96MAROLT NIKA 9,445. 776

I. TAVČAR G. VAS 96KLEMENČIČ BARBARA 9,476. 768

F. PREŠERNA KR. 96ABDIĆ SELINA 9,637. 727

MATIJE ČOPA 97KOROŠEC SARA 9,648. 724

ŽIROVNICA 96GAŠPERŠIČ JUTA 9,669. 719

ŠK.LOKA - MESTO 98PINTAR NINA 9,6810. 713

ŠK.LOKA - MESTO 98CANKAR NEŽA 9,7411. 698

KRIŽEMARJANICA ADRIANA 9,7512. 695

I. TAVČAR G. VAS 96PUSTAVRH DUNJA 9,8013. 682

GORJE 96KUNŠIČ HEMA 9,8114. 679

F. PREŠERNA KR. 96RELJA DANAJA 9,8114. 679

ŽELEZNIKI 97PEGAM KATJA 9,9416. 646

ŽIROVNICA 96BRGANT DOROTEJA 10,0517. 617

MATIJE ČOPA 98PAJESTKA TARA 10,0718. 612

GORJE 99MAROLT ANA 10,3219. 553

F. PREŠERNA KR. 96GALIČ AJDA NN

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŽIROVNICA 96ZAVRŠNIK TAMARA 52,131. 764

ŽIROVNICA 97ŠTULAR NINA 53,322. 718

GORJE 99MANDELJC ANJA 54,783. 663
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Kranj, 24. september 2010

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F. PREŠERNA KR. 96STRGAR ŽANA 48,361. 918

GORJE 97KOSMAČ NEŽA 50,152. 843

KRIŽE 97PINTARIČ ULA 50,343. 836

GORJE 96POKLUKAR MONIKA 51,844. 776

MATIJE ČOPA 97VIDOVIĆ TEA 52,175. 763

F. PREŠERNA KR. 98LUŽOVEC ŠPELA 53,606. 707

MATIJE ČOPA 98ROVŠČEK SARA 54,347. 679

MATIJE ČOPA 97RUPARČIČ TJAŠA 1:00,968. 448

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŽELEZNIKI 97BEŠTER ŠPELA 48,151. 927

ŽELEZNIKI 97KEJŽAR SAŠA 49,552. 868

I. TAVČAR G. VAS 97PETERNELJ EVA 50,513. 829

ŽELEZNIKI 96ERŽEN MAJA 51,504. 789

I. TAVČAR G. VAS 97MUR EVA 52,175. 763

ŠK.LOKA - MESTO 98JAMNIK VESNA 52,656. 744

ŠK.LOKA - MESTO 96JESENKO ŠPELA  52,867. 736

I. TAVČAR G. VAS 96BARBIČ JULIJA 54,428. 676

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola LetnikRezultat Točke

ŽELEZNIKI 97BEŠTER ŠPELA 48,151. 927

F. PREŠERNA KR. 96STRGAR ŽANA 48,362. 918

ŽELEZNIKI 97KEJŽAR SAŠA 49,553. 868

GORJE 97KOSMAČ NEŽA 50,154. 843

KRIŽE 97PINTARIČ ULA 50,345. 836

I. TAVČAR G. VAS 97PETERNELJ EVA 50,516. 829

ŽELEZNIKI 96ERŽEN MAJA 51,507. 789

GORJE 96POKLUKAR MONIKA 51,848. 776

ŽIROVNICA 96ZAVRŠNIK TAMARA 52,139. 764

MATIJE ČOPA 97VIDOVIĆ TEA 52,1710. 763

I. TAVČAR G. VAS 97MUR EVA 52,1710. 763

ŠK.LOKA - MESTO 98JAMNIK VESNA 52,6512. 744

ŠK.LOKA - MESTO 96JESENKO ŠPELA  52,8613. 736

ŽIROVNICA 97ŠTULAR NINA 53,3214. 718

F. PREŠERNA KR. 98LUŽOVEC ŠPELA 53,6015. 707

MATIJE ČOPA 98ROVŠČEK SARA 54,3416. 679

I. TAVČAR G. VAS 96BARBIČ JULIJA 54,4217. 676

GORJE 99MANDELJC ANJA 54,7818. 663

MATIJE ČOPA 97RUPARČIČ TJAŠA 1:00,9619. 448

24.9.2010, 12:38:52

Stran 10 od 16
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Kranj, 24. september 2010

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŽELEZNIKI 96PRIMOŽIČ LUCIJA 3:24,33841. 1016

KRIŽE 97ŠMID ANJA NEŽA 3:28,61762. 977

F. PREŠERNA KR. 98ZADRAVEC NINA 3:29,76613. 967

GORJE 96HUDOVERNIK ELA 3:35,76464. 915

GORJE 99VINDIŠAR NIKA 3:36,491115. 909

GORJE 99KOSMAČ URŠA 3:42,21626. 860

I. TAVČAR G. VAS 96ŠTUCIN JANJA 3:43,77747. 848

ŽIROVNICA 97ERMAN HANA 3:46,251178. 827

ŽIROVNICA 98POGAČAR MAJA 3:46,771149. 823

I. TAVČAR G. VAS 97JELOVČAN TANJA 3:47,308110. 819

ŽELEZNIKI 96LUŠINA MANJA 3:48,767111. 807

MATIJE ČOPA 97REŠEK TAJDA 3:49,195312. 803

F. PREŠERNA KR. 96BAJROVIĆ MERJEM 3:52,135513. 780

MATIJE ČOPA 98KOVAČ EVA 3:52,765114. 775

ŠK.LOKA - MESTO 97JEMEC EMA 3:53,262415. 771

ŽELEZNIKI 96TOLAR ANJA 4:07,318516. 664

ŠK.LOKA - MESTO 97KOŠIR MANCA 4:09,534817. 648

F. PREŠERNA KR. 96ROZMAN ARIANA 4:16,135418. 601

KRIŽE 97PINTARIČ ULA NN

I. TAVČAR G. VAS 97RIHTARŠIČ TINA NN

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŽELEZNIKIŽELEZNIKI 58,061. 1688

I. TAVČAR G. VASI. TAVČAR G. VAS 58,732. 1630

ŠK.LOKA - MESTOŠK.LOKA - MESTO 59,373. 1576

ŽIROVNICAŽIROVNICA 1:00,404. 1492

GORJEGORJE 2 1:05,085. 1116

MATIJE ČOPAMATIJE ČOPA ODS

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

F. PREŠERNA KR.F. PREŠERNA KR. 59,931. 1530

GORJEGORJE  1 1:00,252. 1504

KRIŽEKRIŽE 1:02,633. 1310
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Kranj, 24. september 2010

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŽELEZNIKIŽELEZNIKI 58,061. 1688

I. TAVČAR G. VASI. TAVČAR G. VAS 58,732. 1630

ŠK.LOKA - MESTOŠK.LOKA - MESTO 59,373. 1576

F. PREŠERNA KR.F. PREŠERNA KR. 59,934. 1530

GORJEGORJE  1 1:00,255. 1504

ŽIROVNICAŽIROVNICA 1:00,406. 1492

KRIŽEKRIŽE 1:02,637. 1310

GORJEGORJE 2 1:05,088. 1116

MATIJE ČOPAMATIJE ČOPA ODS

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MATIJE ČOPA 98PODLOGAR MONIKA 1,401. 877

ŽELEZNIKI 97POTOČNIK IRENA 1,402. 877

ŽELEZNIKI 97HABJAN NEŽA 1,403. 877

ŽELEZNIKI 96TAVČAR IRENA 1,354. 830

ŠK.LOKA - MESTO 96BOKAL URŠKA 1,305. 783

F. PREŠERNA KR. 96KRANJEC NINA 1,306. 783

F. PREŠERNA KR. 97VOMBERGAR NEŽA 1,307. 783

I. TAVČAR G. VAS 97JUHANT URŠA 1,308. 783

ŠK.LOKA - MESTO 96URŠIČ KATJA 1,309. 783

KRIŽE 96PREŠEREN PATRICIJA 1,2510. 737

I. TAVČAR G. VAS 96KOŠIR TINA 1,2011. 690

F. PREŠERNA KR. 97POPOVIĆ TAMARA 1,2011. 690

ŠK.LOKA - MESTO 97ZUPIN KARIN NR

GORJE 99FERJAN KARMEN NR

GORJE 96MAČEK KATJA NR

GORJE 97POGAČAR NIKA NR

ŽIROVNICA 96NOVAK KARMEN NR

ŽIROVNICA 96TOMAŽEVIČ MEDEJA NR

MATIJE ČOPA 97VODNJOV NINA NN

I. TAVČAR G. VAS 96LAMPREHT INES NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Kranj, 24. september 2010

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F. PREŠERNA KR. 99ŠKRABA TAJDA 4,611. 880

ŽELEZNIKI 96TOLAR ZALA 4,612. 880

ŽIROVNICA 96JAMAR TADEJA 4,603. 878

ŽELEZNIKI 98BERNARD ŠPELA 4,284. 794

MATIJE ČOPA 96VODNJOV NINA 4,275. 791

I. TAVČAR G. VAS 96BUH TANJA 4,256. 786

MATIJE ČOPA 97SVEČAK TAJDA 4,217. 775

ŽELEZNIKI 97TOLAR ANJA  4,198. 770

ŠK.LOKA - MESTO 96GARTNER NIKA 4,039. 728

ŽIROVNICA 97ČUK NINA 3,9610. 710

F. PREŠERNA KR. 98ŠTIRN SARA 3,9211. 700

ŠK.LOKA - MESTO 96HORVAT URŠKA 3,8712. 687

I. TAVČAR G. VAS 96FERLAN MAJA 3,8613. 684

MATIJE ČOPA 97KOVAĆ AJDA 3,8214. 674

F. PREŠERNA KR. 97SAJOVIC EMA 3,7915. 666

GORJE 99KOFOL MAŠA 3,6116. 620

KRIŽE 97LUPŠA MARTINA 3,6017. 617

GORJE 96KUNČIČ HANA 3,3918. 563

GORJE 96OMAN KATJA 3,2919. 537
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Kranj, 24. september 2010

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F. PREŠERNA KR. 96ŠTERK MOJCA 8,201. 773

I. TAVČAR G. VAS 96PRIMOŽIČ JANJA 8,132. 766

ŠK.LOKA - MESTO 96TAVČAR EVA 7,963. 750

ŽIROVNICA 97GRUBAR LUCIJA 7,814. 735

ŽELEZNIKI 96BENEDIK PETRA 7,735. 727

ŽELEZNIKI 96ŠTURM ANJA  7,516. 706

GORJE 96BALIKIĆ IZABELA 7,507. 705

F. PREŠERNA KR. 96CUNK NEJA 7,388. 693

I. TAVČAR G. VAS 96DOLENC SARA 7,039. 657

MATIJE ČOPA 96ANJA JEKOVEC 6,8910. 643

ŽELEZNIKI 97LUZNAR NEŽA 6,8511. 639

ŽIROVNICA 98ARNEŽ NINA 6,7312. 626

I. TAVČAR G. VAS 96KAVČIČ TEJA 6,6913. 622

MATIJE ČOPA 98ROSENFELD SARA 6,5714. 610

GORJE 98MULEJ MANUELA 6,3315. 585

ŠK.LOKA - MESTO 96KOČAR KARMEN 6,3216. 583

GORJE 97KOROŠEC TINA 6,1217. 562

F. PREŠERNA KR. 97ŠOLAR PETRA 6,1018. 560

KRIŽE 96JARC TJAŠA 5,1619. 458

ŠK.LOKA - MESTO 97KRMELJ URŠA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Kranj, 24. september 2010

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KRIŽE 97JANŠKOVEC ŽIVA 43,901. 944

MATIJE ČOPA 96HORVAT LEA 42,582. 919

ŠK.LOKA - MESTO 96ČIBEJ ANJA 42,023. 909

ŽIROVNICA 97TAVČAR NINA 40,174. 874

ŽELEZNIKI 97LIVK REBEKA 39,155. 854

I. TAVČAR G. VAS 96LUZNAR TADEJA 38,886. 849

ŠK.LOKA - MESTO 97BOŽIČ TINKARA 37,157. 814

I. TAVČAR G. VAS 97SLABE KAJA 35,218. 775

ŽELEZNIKI 96ZUPANC NEŽA  35,009. 771

GORJE 96POKLUKAR SAŠA 34,4710. 759

ŠK.LOKA - MESTO 98BABČEC DANIELA 34,4611. 759

F. PREŠERNA KR. 97MOHORIČ KLARA 31,5812. 698

GORJE 97BERNIK KAROLINA 31,5213. 697

MATIJE ČOPA 98PATRICIJA KURELAC  31,2314. 690

ŽELEZNIKI 97KANKELJ TARA 31,1015. 688

GORJE 98KNAFELJ ŠPELA 28,8016. 637

ŽIROVNICA 98ZUPAN MAJA 28,5517. 631

F. PREŠERNA KR. 97BUNDALO SANDRA 27,9518. 618

F. PREŠERNA KR. 96KOVAČ EVA 27,1719. 600

MATIJE ČOPA 96MARKELJ NEŽA 25,4820. 562
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Kranj, 24. september 2010

EKIPNI REZULTATI

starejši učenci

 (I. TAVČAR G. VAS) 142471.

 (ŠK.LOKA - MESTO) 142272.

 (MATIJE ČOPA) 137853.

 (ŽELEZNIKI) 131844.

 (ŽIROVNICA) 128495.

 (GORJE) 122616.

 (F. PREŠERNA KR.) 115087.

 (KRIŽE) 81608.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex

starejše učenke

 (ŽELEZNIKI) 134691.

 (I. TAVČAR G. VAS) 123292.

 (F. PREŠERNA KR.) 122363.

 (ŠK.LOKA - MESTO) 120354.

 (ŽIROVNICA) 104145.

 (GORJE) 103316.

 (MATIJE ČOPA) 96617.

 (KRIŽE) 73708.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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